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“Mbi miratimin e kuotave té pranimit pér programin e ciklit té treté té studimit Doktoraté
né Inteligjencé Artificiale dhe Sisteme Inteligjente pér vitin akademik 2023-2024, prané
Universitetit ‘Metropolitan Tirana”

N& zbatim t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipéris¢”, Statutin dhe Rregulloren ¢
Brendshme t& Universitetit “Metropolitan Tirana”, bazuar né propozimin e Departamentit t&
Inxhinierisé Kompjuterike dhe Fakultetit t& Shkencave Kompjuterike dhe IT, duke vlerésuar
kapacitetet infrastrukturore dhe akademike, Senati akademik:

VENDOSI

1. Miratimin e 5 (pes&) kuotave pér pranimin né programin e ciklit t& tret¢ t& studimit
Doktoraté né Inteligjencé Artificiale dhe Sisteme Inteligjente pér vitin akademik 2023-
2024.

2. Udh&heqésit pérkatés do t€ jené:

-Prof. Dr. Arben Cela — 2 udh&hegje
-Prof. Dr. Nikolla Civici — 2 udhéheqje
-Prof. Dr. Rene’ Natowicz — 1 udhéheqje
3. Ky vendim i pércillet Bordit t&¢ Administimit.

KRYETARI SENATIT AKADEMIK
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